Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / DN41-Soft-Flow
SPOJKA SS GRS-R Soft-Flow - Vakuum nipel DN 41, 10 Bar (-
15°/+95°C)
Kód produktu: 32221
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -15°C až +95°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305

hliníku.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Vnější rozměr
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GRS38R
38
41 mm
58 mm
10 bar
L=68,5 mm
0,37 kg
1
ks
910,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GRS40R
40
41 mm
58 mm
10 bar
L=68,5 mm
0,37 kg
1
ks
910,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GRS45R
45
41 mm
58 mm
10 bar
L=68,5 mm
0,385 kg
1
ks
910,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GRS50R
50
41 mm
58 mm
10 bar
L=68,5 mm
0,42 kg
1
ks
1 039,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0